
UCHWAŁA NR XXIV/123/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie: uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Dobrym Mieście na rok 2020.

Na podstawie § 21 ust. 2 Statutu Gminy Dobre Miasto stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XVIII/122/2015 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 grudnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2016 r. poz. 569 ze zm.: Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2017 r. poz. 1042 i z 2018 r. poz. 5234) Rada Miejska 
w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

Na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej uchwala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej na 2020 r. 
w brzmieniu określonym załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: DD184BDA-7705-4592-AE75-0E45E5988801. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/123/2019 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 

RAMOWY   PLAN   PRACY  

RADY  MIEJSKIEJ  W  DOBRYM  MIEŚCIE  NA  2020  ROK 

 

I Sesja (luty) 

 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Dobre Miasto w 2020 roku. 

 

II Sesja (marzec) 

 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy Finansowej Województwu Warmińsko - Mazurskiemu 

na dofinansowanie wojewódzkiej jednostki budżetowej powołanej pn. Biuro Regionalne Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego w Brukseli. 

 

III Sesja (kwiecień) 

 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2020 na terenie Gminy Dobre Miasto oraz 

określenia sezonu kąpielowego. 

3. Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy Gminy Dobre Miasto z organizacjami 

pozarządowymi za 2019 rok. 

4. Sprawozdania z działalności jednostek gminnych: MOPS, CUW, OSiR, CK-B,  ŚDS za 2019 rok. 

5. Sprawozdania z działalności spółek komunalnych w Dobrym Mieście za 2019 rok. 

 

IV  Sesja (czerwiec) 

   

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania, raportu o stanie gminy oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Dobrego Miasta za 2019 rok. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Dobre Miasto na rok 

szkolny 2020/2021. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminach.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (dla nieruchomości zamieszkałych). 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Dobre Miasto. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

fragmentu miasta Dobre Miasto w rejonie ulic Wojska Polskiego, Fabrycznej i granicy 

administracyjnej miasta. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

fragmentu miasta Dobre Miasta w rejonie ulic Olsztyńskiej, Cmentarnej, Jeziorańskiej i granicy 

administracyjnej miasta. 

12. Informacja na temat ładu, porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Dobre Miasto. 

 

Id: DD184BDA-7705-4592-AE75-0E45E5988801. Podpisany Strona 1



V Sesja (wrzesień)   

 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku. 

3. Informacja o zgłoszonych w 2019 r. żądaniach i wydanych decyzjach w sprawie ustalenia opłaty z 

tytułu wzrostu wartości nieruchomości, w związku z uchwaleniem lub zmianą planu miejscowego. 

 

 

VI Sesja (październik) 

 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Dobre Miasto z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok. 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Dobre Miasto w roku szkolnym 

2019/2020. 

 

VII Sesja (listopad) 

 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

2. Podjęcie uchwał podatkowych na 2021 r. 

 

VIII Sesja (grudzień) 

 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które w 2020 r. nie wygasają z upływem 

roku budżetowego. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre Miasto na 2021 r. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobre Miasto na 

lata 2021 – 2027. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2021”. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej na 2021 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobrym 

Mieście na 2021 rok. 

Id: DD184BDA-7705-4592-AE75-0E45E5988801. Podpisany Strona 2




